
Verein Ansprechpartner E-Mail Website

Reit- und Fahrverein Schönstadt e.V. Wibke Bauer schoenstadt_rufv@gmx.de

Reit- und Sportverein Steinmühle e.V. Elke Buurmann
elke@steinmuehle.de

Reit- und Fahrverein Ebsdorfer Grund e.V. Konrad Weimar weimar.hachborn@t-online.de www.reitundfahrverein-ebsdorfergrund.de

Verein der Pferdefreunde Gladenbach und Umgebung e.V. Antje Michel pferdefreunde-gladenbach@gmx.de www.pferdefreunde-gladenbach.de

Reit- und Fahrverein Mengsberg 1948 e.V. Martin Rohn rufmengsberg@t-online.de

Pferdefreunde Fronhausen und Umgebung e.V. Maike Pollaschek pferdefreunde-fronhausen@gmx.de

Bewegt mit Pferd e.V. Judith Lakenbrink info@bewegtmitpferd.de www.bewegtmitpferd.de

Reit- und Fahrverein Oberweimar e.V. Thorsten Böth reitverein-oberweimar@web.de http://reitverein-oberweimar.jimdo.com/

Reit- und Fahrverein 1949 Rauschenberg e.V. Esther Krieg vorstand.ruf-rauschenberg@gmx.de www.ruf-rauschenberg.de

Reit- und Fahrverein Wollmartal e.V. Lars Bergmoser lars.bergmoser@ruf-verein-wollmartal.de www.ruf-verein-wollmartal.de

Reit- und Fahrverein "Weißer Stein" Wehrda e.V. Jessica Sorg rvwehrda@t-online.de www.reitverein-wehrda.de

Reit- und Fahrverein Oberlahntal e.V. Antonia Brössel vorstand@rfv-oberlahntal.de www.rfv-oberlahntal.de

Reiterverein Momberg e.V. Thomas Mohr rv.momberg@gmx.de www.rv-momberg.npage.de

Reit- und Fahrverein Ohmtal Kirchhain e.V. Eckhard Drescher reitverein.ohmtal@gmx.net www.reitverein-kirchhain.de

Reit- und Fahrverein Bad Endbach e.V. Thomas Gürtler annikavb@gmx.de

Reiterverein Biedenkopf e.V. Karl-Otto Pfeil karl-otto258@t-online.de www.reiterverein-biedenkopf.de

Verein der Pferdefreunde Holzhausen e.V. Lisa  Lindner info@pferdefreunde-holzhausen.de www.pferdefreunde-holzhausen.de

Reit- und Fahrverein Wetschaftstal e.V. Heiko Hasselbach heiko.hasselbach@ergo.de

Reit- und Fahrverein Burgwald-Oberrosphe e.V. Laura Stiller last247@gmx.de

Interessengemeinschaft Therapeutisches Reiten Marburg e.V. Katrin Böse info@igtr-marburg.de www.igtr-marburg.de

Freizeitreiter Wallau e.V. Eva  Benner
info@rv-wallau.de

Bürgerverein "Die Gisselberger" Marburg Abt. Reiten Stefanie Bülow buelowste@gmx.de www.therapeutischesreitenmarburg.de

Verein der Pferdefreunde PEGASUS e.V. Caroline Burk
carolineburk@web.de

Reit- und Fahrverein Angelburg und Umgebung e.V. Norbert Samel norbert.samel@gmx.net



Reitverein Burgwiesen Bürgeln Alexandra  Appel rvburgwiesen-buergeln@gmx.de

Reit- und Fahrverein Elnhausen e.V. Birgit Stein rfv-elnhausen@gmx.de

Reitsportverein Sterzhausen e.V. Alexandra Mütze-Jesberg info@rsv-sterzhausen.de www.rsv-sterzhausen.de

Reitverein Hofacker/Niederweimar e.V. Sarah Klingelhöfer s.klingelhoefer79@web.de www.aufdemhofacker.de

Voltigier- und Reitverein Hermershausen e.V. Julia Höhl voltihermershausen@yahoo.de www.voltiverein.de

Reitclub 2002 Kirchhain e.V. Susanne Schröder susanneschroeder@me.com

Reitverein Großseelheim e.V. Ludwig Nau l.nau@gmx.de https://reitverein-grossseelheim.jimdo.com/

Reitverein Cölbe e.V. Michael Schmidt rvcoelbe@yahoo.de

Reitverein Rittergut Elmshausen e.V. Joachim Ohm-Winter info@rittergut-elmshausen.de www.rittergut-elmshausen.de

Pferdefreunde Schweinsberg e.V. Hans-Jochen Küppers hansjochenkueppers@gmx.de www.pferdefreunde-schweinsberg.de

Pferdesportverein Hartenrod e.V. Sabine Burk psv-hartenrod@gmx.de

Reitverein Wehrshausen e.V. Ulf Beyer rv-wehrshausen@web.de

Reitsporthof Rauschenberg e.V. Amaia Balzer reitsporthof.rauschenberg@gmail.com

Pferdesportverein Lupinenhof Münchhausen Wollmar e.V. Burkhard Freiling psvlupinenhof@t-online.de

Reitverein Marburg-Marbach e.V. Kurt Feußner
Monika@reiten-marburg.eu

www.reiten-marburg.eu

Reitverein Philippshof Amöneburg e.V. Heinrich Käß
reitverein@philippshof.de

www.philippshof.de

Reitsportclub zur Schmiede Momberg e.V. Frank Sack frank.sack@gmx.de

Reitsportclub Dagobertshausen e.V. Sigrun Kugler sigrun.kugler@dvag.com

Pferdefreunde Lahntal Wallau e.V. Reinhard Christ Christ.Reinhard@t-online.de

Pferdesportclub Niederhof Nesselbrunn Daniela Grosch psc-nesselbrunn@t-online.de

Fahrsportfreunde Mellnau Anne Sauer kutscherfreunde-mellnau@web.de kutscherfreunde-mellnau,jimdofree.com


